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Baroko perlas - Petro ir Povilo bažnyčia

2 valandų ekskursija

Vienas įspūdingiausių, gražiausių ir vertingiausių XVII a. Vilniaus barokinio meno paminklų yra Šv.
Petro ir Povilo bažnyčia. Vieta jos statybai buvo parinkta tuo metu dar menkai apgyvendintame
Antakalnio priemiestyje, vaizdingoje Neries pakrantėje, žalių kalvų ir pušynų fone. Stovėdama atokiau
nuo miesto centro ir tirštai užstatytos miestiečių gyvenvietės ribų, visiškai nuo kitų pastatų izoliuotoje ir
pačios gamtos apsaugotoje vietoje, bažnyčia beveik nenukentėjo nuo karų, gaisrų ir iki mūsų dienų
išliko tokia, kokią prieš 300 metų ją sukūrė talentingi baroko meistrai. Nesenai amerikiečių portalas
churchpop.com paskelbė įspūdingiausių pasaulio bažnyčių sąrašą, kurio viršūnėje – per tris šimtus
metų gyvuojanti Vilniaus šv. Petro ir Povilo bažnyčia. Vėlyvojo baroko perlu vadinama bažnyčia,
kurioje priskaičiuojama per 2000 įvairių lipdinių, buvo atrinkta į 16-os gražiausių šventovių sąrašą.
Jame taip pat minima šv. Petro bazilika Vatikane, šv. Marko bazilika Venecijoje… Šv. Petro ir Povilo
bažnyčioje buvome visi, bet ar žinome, kokias istorijas, legendas, asmenybes ir šventuosius kūrėjai
įprasmino baltame lipdinių kruopštume, ornamentikoje, simboliuose, puošyboje. Bažnyčioje gidas
parodys ir papasakos apie veidus ir kaukes, kurios kelia juoką, siaubą ir nuostabą. Apžiūrėsite karo ir
meilės temą įprasminančias koplyčias. Savų paslapčių turi bažnyčios šventorius ir artimiausi
statiniai.Ekskursija puiki ir lietui lyjant, ir pūgai siaučiant.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Ekskursijos gidas;

apžvalginė ekskursija.

 

Aukos bažnyčioje savo nuožiūra.



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas:
info@kiveda.lt
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